
 
 

 

 

www.uslugibhp-24.pl 1  

Właścicielem marki Usługi BHP24 jest:  4optima Sp. z o.o. z siedzibą w Łomiankach, 
05-092, ul. Wydmowa 4, tel./fax.: 48660660112, Zarząd: Prezes Konrad Myśliński, Wiceprezes Iwona Pękala,  

NIP: 118-21-05-589, KRS 0000544621, Regon: 360833570, Kapitał zakładowy 5 000 zł.BANK: mBank 72 1140 2004 0000 3502 7555 1669 

 

Oferta 
dla: 

szkół i placówek oświatowych  
m.st. Warszawy 

 
Z przyjemnością przedstawiamy Państwu ofertę szkoleń dla pracowników z zakresu 

Bezpieczeństwa i Higieny Pracy (BHP), które są nie tylko wymogiem prawnym, ale również kluczowym 

elementem dbałości o bezpieczeństwo i zdrowie pracowników szkoły i całej społeczności szkolnej. 

Mamy zaszczyt obsługiwać już placówki prowadzone przez Miasto Stołeczne Warszawa 

i rozumiemy specyfikę takiej współpracy. Szkolenia okresowe BHP za pośrednictwem naszej platformy 

online przygotowane są tak, aby były jak najmniej obciążające dla organizacji pracy szkoły. Oferta 

umożliwia elastyczne dostosowanie się do wymogów prawnych bez zakłócania codziennego rytmu 

pracy szkoły. 

Nasze kursy są prowadzone przez wykwalifikowanych specjalistów, którzy łączą teoretyczną 

wiedzę z praktycznymi umiejętnościami, niezbędnymi do zapewnienia bezpiecznego środowiska 

pracy. 

Państwa pracownikom proponujemy: 

Szkolenie przeznaczone dla nauczycieli, które poza standardowymi elementami, spotykanymi na 

każdym szkoleniu BHP, zawiera również specjalny moduł przedstawiający: 

 prawa i obowiązki nauczyciela,  

 czynniki szkodliwe i zagrożenia w środowisku szkolnym,  

 choroby zawodowe nauczycieli,  

 wycieczki i imprezy szkolne,  

 zasady ewakuacji szkoły, 

 pierwszą pomoc przedmedyczną. 

Szkolenie zdalne jest przygotowane w przyjazny sposób, z dużą ilością materiałów wideo, a jego 

forma daje bardzo dużą elastyczność, jeśli chodzi o czas i miejsce wykonania.  

Zapewniamy elastyczność terminów oraz możliwość przeprowadzenia szkoleń w formie zdalnej 

lub stacjonarnej, tak aby wykorzystać dni wakacji.  

W ramach kompleksowej obsługi w zakresie BHP oferujemy: 

 okresowe i wstępne szkolenia BHP, 

 przeprowadzanie kontroli warunków pracy oraz przestrzeganie przepisów i zasad BHP, 

 tworzenie oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy, 

 tworzenie instrukcji BHP - stanowiskowych i ogólnych, 

 doradztwo w zakresie aktualnych przepisów oraz zasad BHP, 

 udział w ustalaniu okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy, 

 sporządzanie dokumentacji powypadkowej, 

 doradztwo w zakresie doboru środków ochronny zbiorowej i indywidualnej, 

 opracowanie planów modernizacji zakładu pracy zapewniających poprawę stanu BHP. 
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Cennik 
Szkolenia BHP Cena* za os.  

Szkolenia okresowe BHP dla nauczycieli od 70 zł. 

Szkolenia okresowe BHP dla nauczycieli e-learning 60 zł. 

Szkolenia okresowe BHP pracodawcy i osoby kierujące pracownikami stacjonarnie 120 zł.  

Szkolenia okresowe BHP pracodawcy i osoby kierujących e-learning 60 zł. 

Szkolenia okresowe BHP pracownicy administracyjno-biurowi stacjonarnie 

(grupa minimum 12 osób) 
60 zł. 

Szkolenia okresowe BHP pracownicy administracyjno-biurowi e-learning 60 zł. 

Szkolenie okresowe BHP dla stanowisk robotniczych stacjonarnie 

(grupa minimum 12 osób) 
60 zł. 

Szkolenie okresowe BHP dla stanowisk robotniczych e-learning 60 zł. 

  * Szkolenia BHP są zwolnione z podatku VAT 

Usługi BHP Cena netto: 

Opracowanie oceny ryzyka zawodowego 120 zł. 

Postępowanie powypadkowe 500 zł.  

Instrukcje BHP 80 zł. 

Audyt BHP 800 zł. 

Kompleksowa stała obsługa BHP od 500 zł. 

 

Zachęcamy do skorzystania z naszej oferty i dołączenia Państwa szkoły do grona placówek 
dumnych z podniesienia standardów bezpieczeństwa. 

Prosimy o kontakt w celu ustalenia szczegółów oraz omówienia indywidualnych potrzeb Państwa 
szkoły. 
 
 
 

Zapraszamy 
do kontaktu 

 
Dariusz Panasiuk  
tel.: +48668300455 
email.: darek@uslugibhp-24.pl , kontakt@uslugibhp-24.pl 
witryna: www.uslugibhp-24.pl                                                                                            
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